

Warszawa, dn. 04 stycznia 2018r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

im. Powstania Warszawskiego

NW-FI/.../18

04 STY. 2018

Egz. nr 5

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postępowania nr 22/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego do Ośrodka Konferencyjno-Szkoleniowego w Otwocku przy ul. Żurawiej 15.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Jaki jest okres wypowiedzenia dla punktu poboru gazu?

Odpowiedź: Do wskazanego miejsca poboru gazu Zamawiający dokonuje zakupu dostaw gazu po raz pierwszy. Nie zachodzi konieczność wypowiedzania umowy dotychczasowemu dostawcy.

Pytanie 2: Jaka jest planowana data rozpoczęcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający ustala termin realizacji zamówienia **od 01.02.2018r. do 31.05.2020r.**

Pytanie 3: Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i należy doliczyć go do ceny oferty?

Odpowiedź: Zamawiający jako organ administracji publicznej jest zwolniony z podatku akcyzowego, zgodnie art. 31 b. pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2017r. poz. 43).

Pytanie 4: Jaki jest okres płatności faktury?

Odpowiedź: Do 30 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie 5: W jakiej taryfie jest punkt poboru gazu? Kto jest OSD dla Zamawiającego? Kto jest obecnym Sprzedawcą?

Odpowiedź: Do wskazanego miejsca poboru gazu Zamawiający dokonuje zakupu dostaw gazu po raz pierwszy, w związku z powyższym nie jest jeszcze zakwalifikowany do grupy taryfowej. Do wskazanego miejsca dostawy gazu jest dopiero wykonane przyłącze do sieci gazowej. Wszystkie informacje potrzebne do zakwalifikowania Zamawiającego do odpowiedniej grupy taryfowej są zamieszczone w SIWZ rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia. Pierwszy Dostawca i OSD będzie wyłoniony w drodze przedmiotowego postępowania.

Pytanie 6: Proszę o udostępnienie miesięcznego profilu zużycia gazu w celu wyceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie może podać miesięcznego profilu zużycia gazu, gdyż do wskazanego miejsca będzie dostarczany gaz po raz pierwszy. Na chwilę obecną Zamawiający dysponuje informacjami określonymi w rozdz. IV SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 7: Zamawiający wymaga dostępu do systemu e-bok, natomiast większość sprzedawców nie posiada takiego systemu. Wykonawca prosi o usunięcie tego zapisu z Istotnych postanowień umowy.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z nieodpłatnego dostępu do systemu e-bok.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

Odpowiedź: Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. Dopuszcza się zmiany umowy będące skutkiem zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora poprzez pisemne, niezwłoczne poinformowanie Zamawiającego o zmianach umowy, zgodnie z zapisami zawartej umowy oraz aktualnie obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT oraz zmiany stawki podatku akcyzowego?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. XVII SIWZ.

Pytanie 10: Wykonawca wnosi o wskazanie dokładnego terminu rozpoczęcia dostaw oraz ich zakończenia. Termin ten jest nam niezbędny do przygotowania wyceny indywidualnej, a także wyliczenia opłaty abonamentowej oraz stawki dystrybucyjnej stałej i zmiennej.

Procedura zmiany sprzedawcy - etap zależny od OSD. Zgodnie z IRIESD procedura trwa co najmniej 21 dni. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację terminu rozpoczęcia dostawy tak aby był możliwy do zrealizowania zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa i dla bezpieczeństwa przyjąć termin rozpoczęcia dostaw z dniem 01.03.2018r. dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem przetargowym.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia poprzez skrócenie go do dnia 31.12.2020 r. Wykonawca wyjaśnia, że z uwagi na brak możliwości określenia cen paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej na 2021 rok, Wykonawca nie będzie mógł skalkulować ceny dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona na pytanie nr 2.

Pytanie 11: Wykonawca wnosi o podanie liczby punktów poboru wraz ze wskazaniem Taryf dla każdego z nich oraz mocy umownej dla punktu poboru potrzebnej do wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej.

Odpowiedź: Jest jeden punkt poboru gazu. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 taryfa nie jest jeszcze znana.

Pytanie 12: Wykonawca wnosi o podanie rozbitcia miesięcznego dla każdego punktu poboru, jeśli obowiązująca dla punktu Taryfa to W-5 lub wyższa.

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona na pytanie nr 6.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis w formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) dotyczący terminu realizacji zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji zamówienia: od 01.02.2018r. do 31.05.2020r.

Udzielone odpowiedzi stanowią modyfikację Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI

Wykonano w 5 egz.

Egz. nr 1-4 – adresaci wg rozdzielnika

Egz. nr 5 – a/a

Wyk./Druk. M. Kasperska (022-500-33-66)

Data: 04.01.2018r.